

Årsredovisning
för
Bruksvallslidens Stugby AB
556230-9715

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Myhr, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Bruksvallslidens Stugby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, skötsel och drift av fritidshus.
Administrativa tjänster köps in av Hotell Bruksvallsliden AB.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Elgudden Invest AB, 556371-3055, med säte i Nacka.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt flera av sina fastigheter med vinst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	193	594	786	705
Resultat efter finansiella poster	5 292	1 767	2 159	-41
Soliditet (%)	12,5	6,5	5,5	13,8

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt mot föregående år. Anledningen till minskningen är att bolaget sålt av en stor andel av sina fastigheter och bolagets omsättning från stuguthyrning minskat som en följd av detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	129 782	5 305	255 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 305	-5 305	0
Årets resultat				5 575	5 575
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	135 087	5 575	260 662

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 086
årets vinst	5 575
	140 661
disponeras så att	
i ny räkning överföres	140 661
	140 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	192 664	593 826
Övriga rörelseintäkter	5 803 247	1 930 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 995 911	2 524 640

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-613 774	-578 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 369	-50 915
Summa rörelsekostnader	-666 143	-629 753
Rörelseresultat	5 329 768	1 894 887

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	15 022
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 561	-142 989
Summa finansiella poster	-37 527	-127 967
Resultat efter finansiella poster	5 292 241	1 766 920

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-5 285 000	-1 760 000
Summa bokslutsdispositioner	-5 285 000	-1 760 000
Resultat före skatt	7 241	6 920

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 666	-1 615
Årets resultat	5 575	5 305

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 738 517	2 151 752
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	55 932
Summa materiella anläggningstillgångar		1 738 517	2 207 684
Summa anläggningstillgångar		1 738 517	2 207 684
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 542	44 542
Fordringar hos koncernföretag		111 826	1 596 826
Övriga fordringar		143 299	93 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 194	0
Summa kortfristiga fordringar		318 861	1 734 442
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 794	1
Summa kassa och bank		35 794	1
Summa omsättningstillgångar		354 655	1 734 443
SUMMA TILLGÅNGAR		2 093 172	3 942 127

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135 086	129 781
Årets resultat		5 575	5 305
Summa fritt eget kapital		140 661	135 086
Summa eget kapital		260 661	255 086
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 000	2 124 000
Skulder till koncernföretag		1 387 927	1 375 275
Summa långfristiga skulder		1 390 927	3 499 275
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		132 000	153 030
Förskott från kunder		175 000	0
Leverantörsskulder		63 000	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		500	500
Övriga skulder		66 084	25 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	8 851
Summa kortfristiga skulder		441 584	187 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 093 172	3 942 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 916 447	3 242 269
Försäljningar/utrangeringar	-980 403	-325 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 936 044	2 916 447
Ingående avskrivningar	-764 695	-924 095
Försäljningar/utrangeringar	573 522	184 819
Årets avskrivningar	-6 355	-25 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 528	-764 695
Utgående redovisat värde	1 738 516	2 151 752

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	395 006	488 233
Försäljningar/utrangeringar	-279 681	-93 227
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 325	395 006
Ingående avskrivningar	-339 074	-378 480
Försäljningar/utrangeringar	269 763	64 902
Årets avskrivningar	-46 014	-25 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 325	-339 074
Utgående redovisat värde	0	55 932

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 596 000
	0	1 596 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	6 000 000	6 000 000
	6 500 000	6 500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-31

Bruksvallarna

Bob Erixon
Bob Erixon
Ordförande
2026-01-31

Magnus Myhr
Magnus Myhr
2026-01-31